

Tømrer- og Snedkermester Lars Eriksen ApS
Bredgade 87 B
9490 Pandrup

CVR-nummer 33 39 50 19

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2021

Henrik Dahl Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømrer- og Snedkermester Lars Eriksen ApS
Bredgade 87 B
9490 Pandrup

CVR-nummer: 33 39 50 19
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Henrik Dahl Larsen

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat viser et underskud på kr. 217.992. Efter overførslen af årets resultat udgør egenkapitalen kr. -957.916.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er knap, som følge af tidligere års underskudsgivende drift og er afhængig af udvidelse af det nuværende kapitalberedskab, samt fremtidig overskudsgivende drift.

Ledelsen vurderer det som værende overvejende sandsynligt at selskabet kan fortsætte driften, da søsterselskabet har afgivet en støtteerklæring, som bekræfter at den fornødne likviditet vil blive tilført.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	467.003	540
1	Personaleomkostninger	-487.060	-485
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-16.000	-16
	Resultat før finansielle poster	-36.056	39
2	Finansielle omkostninger	-181.936	-287
	Resultat før skat	-217.992	-248
3	Skat af årets resultat	0	7
	Årets resultat	-217.992	-241
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-217.992	-241
	Resultatdisponering i alt	-217.992	-241

	2020/21	2019/20
Note Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september		
Grunde og bygninger	1.523.751	1.540
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	1.523.751	1.540
Anlægsaktiver i alt	1.523.751	1.540
Råvarer og hjælpematerialer	60.600	70
Varebeholdninger	60.600	70
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.057	26
Andre tilgodehavender	13.600	38
Periodeafgrænsningsposter	2.690	6
Tilgodehavender	123.347	71
Likvide beholdninger	43.077	175
Omsætningsaktiver i alt	227.024	316
Aktiver i alt	1.750.775	1.856

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-1.037.916	-820
	Egenkapital i alt	-957.916	-740
	Gæld til tilknyttede virksomheder	778.094	778
	Anden gæld	1.545.000	1.545
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.323.094	2.323
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.369	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	131.959	0
	Anden gæld	231.269	252
	Kortfristede gældsforpligtelser	385.598	272
	Gældsforpligtelser i alt	2.708.691	2.596
	Passiver i alt	1.750.775	1.856
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	80	-820	-740
Årets resultat	0	-218	-218
Egenkapital ultimo	80	-1.038	-958

Noter		2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	417.625	419
	Pensioner	51.030	51
	Andre omkostninger til social sikring	10.911	11
	Øvrige personaleomkostninger	7.493	3
	Personaleomkostninger i alt	487.060	485
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	14
	Andre finansielle omkostninger	181.936	273
	Finansielle omkostninger i alt	181.936	287
3	Skat af årets resultat		
	Regulering af tidl. års skat	0	-7
	Skat af årets resultat i alt	0	-7
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
Selskabets likviditet er knap, som følge af tidligere års underskudsgivende drift og er afhængig af udvidelse af det nuværende kapitalberedskab, samt fremtidig overskudsgivende drift.			
Ledelsen vurderer det som værende overvejende sandsynligt, at selskabet kan fortsætte driften, da søsterselskab har afgivet støtteerklæring, som bekræfter at den fornødne likviditet vil blive tilført. Selskabet aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om fortsat drift.			
6	Eventualforpligtelser		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet HDL Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør TDKK 1.524.
